МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«БЕЛГОРОДСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННАЯ АКАДЕМИЯ

ИМЕНИ В.Я.ГОРИНА»

ПРИКАЗ
14 г. № З З ' З

к г. Белгород

Об установлении размера платы за проживание в общежитиях
студентов, магистрантов и аспирантов

На основании решения ученого совета от 04.02.2014 г. (протокол № f  ), в соответствии
с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании
в Российской Федерации», экономически обоснованной стоимости и с учетом субсидии на
выполнение государственного задания в части компенсации затрат на содержание имущества

п р и к а з ы в а ю :
установить с 01.02.2014 г. стоимость за проживание в общежитиях в зависимости от условий
комфортности и формы обучения в следующих размерах:

№
п/п Наименование и тип общежития

Числен
ность про
живающих
в комнате,

чел.

Стоимость койко-места с НДС
в месяц для обучающихся, руб.:

на бюджет
ной основе

на платной 1
основе

1. Общежитие № 1 коридорного типа 3

оо/!- 508
2. Общежитие № 1 коридорного типа 2 440 548
о
J . Общежитие № 2 секционного типа 3 500 1317
4. Общежитие № 2 секционного типа 2 700 1517
5. Общежитие № 5 повышенной комфортности 2 949 1845
6. Общежитие № 6 повышенной комфортности 2 изо 1845
7. Общежитие № 6 повышенной комфортности

;---------------
1375 2000 __1

РЕКТОР АКАДЕМИИ / / ^  А.В. ТУРЬЯНСКИЙ

Проект приказа вносит
нач. планово-финансового отдела
Согласовано:
первый проректор
главный бухгалтер
проректор по учебной работе
проректор по воспитательной и
социальной работе
начальник отдела кадров

/председатель проф. комитета студентов и аспиранте
председатель студенческого совета
начальник юридического отдела

А.И. Добрунова

А.Н. Простенко
С.И. Прокофьева

П.И. Бреславец

Н.В. Панина
Л.В. Манохина

Н.П. Епифанцев
А.А. Бажинская
М.А. Беспалова

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Алейник Станислав Николаевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 08.04.2021 18:21:19
Уникальный программный ключ:
5258223550ea9fbeb23726a1609b644b33d8986ab6255891f288f913a1351fae

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА

ФГБОУ ВПО ’’БЕЛГОРОДСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННАЯ

_______________________АКАДЕМИЯ ИМЕНИ В.Я. ГОРИНА”______________________
308503, пос. Майский Белгородского района Белгородской области, ул. Вавилова, 1.

Тел.(4722) 39-21-79, Fax.(4722)39-22-62, E.mail:info@bsaa.edu.ru

В Ы П И С К А
из протокола №  1 заседания ученого совета академии

от 04 февраля 2014 года

В составе ученого совета - 37 чел.
Приняло участие в заседании - 32 чел.

СЛУШ АЛИ:
По вопросу 8.4. «Об установлении размера платы за проживание в общежитиях

студентов, магистрантов и аспирантов» информацию первого проректора Простенко
А.Н.

ВЫ СТУПИЛИ:
Турьянский А.В., ректор академии;
Панина Н.В., проректор по воспитательной и социальной работе;
Родионов В.Я., директор института переподготовки и повышения квалифика

ции кадров агробизнеса.

ПОСТАНОВИЛИ:
Установить с 01 февраля 2014 года стоимость проживания в общежитиях в за

висимости от условий комфортности и формы обучения в следующих размерах:

№
п/п

Наименование
и тип общежития

Численность
проживающих

в комнате

Стоимость койко-места
с учетом НДС в месяц

для обучающихся
1. Общежитие № 1 коридорного типа 3 400 508
2. Общежитие № 1 коридорного типа 2 440 548
3. Общежитие № 2 секционного типа 3 500 1317
4. Общежитие № 2 секционного типа 2 700 1517
5. Общежитие № 5 повышенной комфортности 2 949 1845
6. Общежитие № 6 повышенной комфортности 2 ИЗО 1845
7. Общежитие № 6 повышенной комфортности 1 1375 2000

ГОЛОСОВАЛИ:
"За" - 32; "Против" - нет; "Воздержалось" - нет.
Принято единогласно.

Председатель ученого совета A. В. Турьянский

B. А. СыровицкийУченый секретарь

mailto:info@bsaa.edu.ru